

Reparatia incaperilor de serviciu a Sectorului de politie com. Leuseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10

Sectorului de politie com. Leuseni. Instalatie de iluminat si luminat electric

Valoarea de deviz 99 544,36 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (BZUM TF 3)	buc	1,00	266,03	266,03
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	33,98	135,92
3	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (счетчик 220В, Sagem CX 1000-3)	buc	1,00	13,21	13,21
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-123-136)	buc	1,00	266,03	266,03
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	33,98	135,92
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-183-136)	buc	1,00	266,03	266,03
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	33,98	169,90
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-123-136)	buc	1,00	266,03	266,03
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	33,98	237,86

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, (ЩРВ-183-136)	buc	1,00	266,03	266,03
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	33,98	203,88
12	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A контактор КМИ-10960	buc	4,00	328,18	1 312,72
13	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc	1,00	625,42	625,42
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛПО 01-2x18)	100 buc	0,01	3 480,00	34,80
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x18)	100 buc	0,05	3 483,60	174,18
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x36)	100 buc	0,02	3 484,50	69,69
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник ЛВО 08-4x18)	100 buc	0,34	5 072,88	1 724,78
18	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник ЛБО 54-1x18)	100 buc	0,02	2 873,00	57,46
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc	0,02	2 873,00	57,46
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,01	2 868,00	28,68

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с лампой накаливания, настенный, пылевлагонепроницаемый)				
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник В4А-60)	100 buc	0,01	2 868,00	28,68
22		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2х18 Вт, ЛПО 01-2х18	buc	1,00	125,00	125,00
23		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х18	buc	5,00	300,00	1 500,00
24		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х36	buc	2,00	600,00	1 200,00
25		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4х18 Вт, ЛВО 08-4х18	buc	34,00	400,00	13 600,00
26		Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В, ЛБО 54-1х18	buc	2,00	160,00	320,00
27		Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc	2,00	187,21	374,42
28		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 230В	buc	1,00	63,00	63,00
29		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60 Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,00	1 091,52	1 091,52
30		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	4,00	872,00	3 488,00

1	2	3	4	5	6	7
31		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	150,00	26,27	3 940,50
32		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	2,00	23,21	46,42
33		Лампа люминесцентная компактная, 230В, 18Вт, Gx24q-1x18	buc	2,00	75,84	151,68
34		Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc	2,00	15,00	30,00
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc	0,05	2 220,60	111,03
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc	0,05	11 512,60	575,63
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	100 buc	0,05	5 782,60	289,13
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В In=16A IP20)	100 buc	0,15	4 310,40	646,56
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, трехместная, 16А, PC23-3-ББ)	100 buc	0,10	6 307,10	630,71
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, герметическая)	100 buc	0,01	11 248,00	112,48
41		Коробка ответвительная Л245У3	buc	45,00	10,00	450,00
42		Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	45,00	15,00	675,00
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 2x1.5 мм2)	100 m	0,30	518,70	155,61
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	1,80	521,02	937,83

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x1.5 мм2)				
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x2.5 мм2)	100 m	1,70	521,15	885,95
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2)	100 m	0,25	518,72	129,68
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0.66 сеч. 4x1.5 мм2)	100 m	0,45	518,69	233,41
48		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, BBГнг FRLS-0.66 сеч. 2x1,5 мм2	m	30,00	9,46	283,80
49		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m	180,00	12,29	2 212,20
50		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x2,5 мм2	m	170,00	18,45	3 136,50
51		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, BBГнг FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2	m	25,00	36,30	907,50
52		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, BBГнг FRLS-0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m	45,00	16,56	745,20
53	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ	100 m	2,30	1 291,68	2 970,87
54	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ	100 m	1,90	1 299,93	2 469,86

1	2	3	4	5	6	7
55	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная Dn20мм)	100 m	0,45	2 853,38	1 284,02
		<i>Total</i>	LEI			52 114,22
		<i>Asigurarea medicala</i>	22,5 %			1 889,03
		<i>Total</i>				54 003,25
		<i>Transport</i>	5 %			2 115,18
		<i>Total</i>				56 118,43
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1 %			423,04
		<i>Cheltuieli directe</i>				56 541,47
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	20 %			1 679,14
		<i>Total</i>				1 746,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 746,62
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				59 967,23 8 395,68
		2. Lucruri de constructie				
56	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (пробивка отверстий Д=50мм в кирпичных стенах тол. 400 мм)	buc	30,00	34,50	1 035,00
57	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (пробивка отверстий Д=50мм в железобетонном перекрытии тол. 300 мм)	buc	14,00	25,20	352,80
58	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cm (устройство штробы в бетонном полу)	m	160,00	4,50	720,00
59	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de	m	150,00	3,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		5x50 cmp (устройство штробы в кирпичных стенах)				
60	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (обратная заделка штробы)	m	310,00	12,00	3 720,43
61	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (сверление отверстий)	buc	95,00	16,45	1 562,75
		<i>Total</i>	LEI			7 840,98
		<i>Asigurarea medicala</i>	22,5 %			1 293,03
		<i>Total</i>				9 134,01
		<i>Transport</i>	10 %			178,78
		<i>Total</i>				9 312,79
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			35,76
		<i>Cheltuieli directe</i>				9 348,55
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	14,5 %			1 355,54
		<i>Total</i>				10 704,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			642,25
		Total Lucruri de constructie Inclusiv salariu				11 346,34 5 746,80
		3. Utilaj				
62		Шкаф учета BZUM-TF-03	buc	1,00	5 541,67	5 541,67
63		Выключатель нагрузки 220В, 63А, ВР 66-30	buc	1,00	65,00	65,00
64		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D1P	buc	1,00	528,75	528,75
65		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,00	23,33	23,33
66		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,00	22,50	22,50
67		Счетчик электронный, 220В, 10-40А, Sagem CX 1000-3	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
68		Бокс для установки 12 модулей,	buc	1,00	370,83	370,83

1	2	3	4	5	6	7
		IP31, ЩРВ-123-136				
69		Выключатель нагрузки ВН32-1P/32	buc	1,00	20,83	20,83
70		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C20	buc	2,00	22,50	45,00
71		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C3	buc	1,00	27,50	27,50
72		Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-183-136	buc	1,00	434,17	434,17
73		Выключатель нагрузки ВН32-1P/20	buc	1,00	20,83	20,83
74		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	4,00	144,17	576,68
75		Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-123-136	buc	1,00	370,83	370,83
76		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B3	buc	6,00	29,16	174,96
77		Переключатель, 220В, 25А, ПКП25-11	buc	1,00	70,00	70,00
78		Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-183-136	buc	1,00	434,17	434,17
79		Выключатель нагрузки ВН32-1P/20	buc	1,00	20,83	20,83
80		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B10	buc	3,00	22,50	67,50
81		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	2,00	183,33	366,66
82		Контактор малогабаритный, 220В, 9А, КМИ-10960	buc	4,00	330,00	1 320,00
		<i>Total</i>	LEI			11 502,04
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			138,02
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 640,06

		Total	LEI	82 953,63
		TVA	20 %	16 590,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				99 544,36
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor de serviciu
a Sectorului de politie com.
Leuseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10
Sectorului de politie com. Leuseni. Instalatie de iluminat si luminat electric

Valoarea de deviz 99 544,36 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	222,976	30,00	6 689,28
2.	1	Muncitor	h-om.	56,88	30,00	1 706,40
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	2,34	30,00	70,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,00	30,00	2 790,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om.	13,30	30,00	399,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,00	30,00	450,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	24,00	30,00	720,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	43,92	30,00	1 317,60
		Total manopera				14 142,48

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	19 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	887,85	2,68
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,0099	13 333,33	131,99

		mm				
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0014	11 875,00	16,62
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	28 330,00	5,66
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,2525	38,05	47,68
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,028	141,67	3,97
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,514	19,00	66,77
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	61,61	4,00	246,44
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,096	46,47	4,46
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	61,61	5,00	308,05
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,108	32,71	3,53
13.	1019852	Vopsea	kg	0,288	16,37	4,73
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1125	49,00	5,51
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,155	140,00	21,70
16.	1526047293	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc	6,00	29,16	174,96
17.	15264120	Выключатель одноклавишный IP20	buc	5,00	12,00	60,00
18.	1526412054	Выключатель одноклавишный IP44	buc	5,00	47,62	238,10
19.	15264220	Выключатель двухклавишный IP20	buc	5,00	104,74	523,70
20.	152647032321	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	2,00	20,83	41,66
21.	152647032332	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/32	buc	1,00	20,83	20,83
22.	152647291410	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	3,00	22,50	67,50
23.	152704709	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С32	buc	1,00	23,33	23,33
24.	15270472914	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	1,00	27,50	27,50
25.	1544564879	Шкаф учета ВЗУМ-ТФ-03	buc	1,00	5 541,67	5 541,67
26.	171220018	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	150,00	26,27	3 940,50
27.	171220126	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	2,00	23,21	46,42
28.	171220198	Лампа люминесцентная компактная, 230В, 18Вт, Gx24q-1x18	buc	2,00	75,84	151,68
29.	1712201989	Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc	2,00	15,00	30,00
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	13 000,00	468,00
31.	23654120195	Коробка ответвительная Л245У3	buc	45,00	10,00	450,00
32.	23654120196	Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	45,00	15,00	675,00
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	527,00	1,34	706,18
34.	2811236832352	Burghiu widia	buc	49,875	20,00	997,50
35.	2872100114	Cutie cu transformatori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	574,16	574,16
36.	2897410	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D1Р	buc	1,00	528,75	528,75
37.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0891	705,00	62,81
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,10	20,14	62,43
39.	4564646	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С20	buc	2,00	22,50	45,00
40.	45678945	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,00	22,50	22,50
41.	45696932012	Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЦРВ-123-136	buc	2,00	370,83	741,66
42.	456969320369	Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЦРВ-183-136	buc	2,00	434,17	868,34

43.	5009030	Flanse	10 buc	4,659	10,00	46,59
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	176,22	0,50	88,11
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	3,50	85,40
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,00	10,00	40,00
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0374	8,00	0,30
48.	5009113	Prezoane	buc	12,24	1,12	13,70
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,036	40,00	1,44
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0984	36,00	3,54
51.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,124	42,00	5,21
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0432	68,30	2,94
53.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,25	291,67	656,26
54.	52601221630	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	4,00	144,17	576,68
55.	52612216300	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	2,00	183,33	366,66
56.	5309020	Tevi de polietilena PBX Dn20mm	m	230,00	5,92	1 361,60
57.	5309025	Tevi de polietilena PBX Dn25mm	m	190,00	6,00	1 140,00
58.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,192	52,75	10,13
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3732	61,70	23,03
60.	544564879	Счетчик электронный, 220В, 10-40А, Sagem CX 1000-3	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
61.	546985463	Переключатель, 220В, 25А, ПКП25-11	buc	1,00	70,00	70,00
62.	628625020	Труба стальная тонкостенная Dn20мм	m	45,00	14,34	645,30
63.	731982	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	4,00	872,00	3 488,00
64.	877516054	Розетка штепсельная с 3 зазем. конт., IP20	buc	15,00	30,59	458,85
65.	87751680017	Розетка штепсельная, герметическая	buc	1,00	100,00	100,00
66.	877516889977	Розетка штепсельная, трехместная, 16А, РС23-3-ББ	buc	10,00	50,56	505,60
67.	87755005588	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4x18 Вт, ЛВО 08-4x18	buc	34,00	400,00	13 600,00
68.	87755211230	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2x18 Вт, ЛПО 01-2x18	buc	1,00	125,00	125,00
69.	87755211234	Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В, ЛБО 54-1x18	buc	2,00	160,00	320,00
70.	87755211237	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 230В	buc	1,00	63,00	63,00
71.	877552112373	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60 Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,00	1 091,52	1 091,52
72.	87755211240	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc	2,00	600,00	1 200,00
73.	877552112408	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	5,00	300,00	1 500,00
74.	8788993	Светильник светодиодный, с указателем	buc	2,00	187,21	374,42

		"ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001				
75.	8978453601	Контактор малогабаритный, 220В, 9А, КМИ-10960	buc	4,00	330,00	1 320,00
76.	9546985463	Выключатель нагрузки 220В, 63А, ВР 66-30	buc	1,00	65,00	65,00
77.	96385007	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 2x1,5 мм2	m	30,00	9,46	283,80
78.	96385201	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m	180,00	12,29	2 212,20
79.	9638520100	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2	m	25,00	36,30	907,50
80.	9638520102	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x2,5 мм2	m	170,00	18,45	3 136,50
81.	9638520109	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m	45,00	16,56	745,20
		Total materiale de construcții				55 593,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,042	301,35	12,65
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,0225	143,29	862,98
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,10	361,75	397,90
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,10	34,40	37,85
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,20	8,20	50,84
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,65	25,00	166,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,65	19,20	89,28
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,74	25,00	18,50
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,402	25,00	85,06
		Total utilaje de construcții				1 721,31

Total	LEI	82 953,63
TVA	20 %	16 590,73

Total deviz:

99 544,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor de serviciu a
Sectorului de politie com. Leuseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (BZUM TF 3)	buc			266,03
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,05	3,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	143,29	101,74
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	361,75	79,58
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,40	7,57
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
3	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (счетчик 220В, Sagem CX 1000-3)	buc			13,21
	1	Muncitor	h-om.	0,3400	30,00	10,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	19 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	301,35	3,01
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-123-136)	buc			266,03
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,05	3,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	143,29	101,74
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	361,75	79,58
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,40	7,57
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-183-136)	buc			266,03
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,05	3,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	143,29	101,74
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	361,75	79,58
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	34,40	7,57

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-123-136)	buc			266,03
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,05	3,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	143,29	101,74
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	361,75	79,58
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,40	7,57
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПВ-183-136)	buc			266,03
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,05	3,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	143,29	101,74
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	361,75	79,58
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,40	7,57
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
12	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 А контактор КМИ-10960	buc			328,18
	1	Muncitor	h-om	3,9600	30,00	118,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,05	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	141,67	0,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	19,00	9,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	32,71	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	16,37	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,72
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	42,00	1,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	52,75	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	61,70	4,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	301,35	2,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	143,29	20,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
13	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc			625,42
	1	Muncitor	h-om.	1,4300	30,00	42,90
	2872100114	Cutie cu transformatori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,0000	574,16	574,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	46,47	1,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛПО 01-2x18)	100 buc			3 480,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	0,00
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x18)	100 buc			3 483,60
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	3,60
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x36)	100 buc			3 484,50
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	4,50
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник ЛБО 08-4x18)	100 buc			5 072,88
	1	Muncitor	h-om.	169,0000	30,00	5 070,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	2,88
18	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник ЛБО 54-1x18)	100 buc			2 873,00
	1	Muncitor	h-om.	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	4,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,50
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc			2 873,00
	1	Muncitor	h-om.	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	4,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,50
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с лампой накаливания, настенный, пылевлагонепроницаемый)	100 buc			2 868,00
	1	Muncitor	h-om.	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,00
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник В4А-60)	100 buc			2 868,00
	1	Muncitor	h-om.	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,12	228,00
22		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2x18 Вт, ЛПО 01-2x18	buc			125,00
	87755211230	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2x18 Вт, ЛПО 01-2x18	buc	1,0000	125,00	125,00
23		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc			300,00
	877552112408	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	1,0000	300,00	300,00
24		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc			600,00
	87755211240	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc	1,0000	600,00	600,00
25		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4x18 Вт, ЛБО 08-4x18	buc			400,00
	87755005588	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4x18 Вт, ЛБО 08-4x18	buc	1,0000	400,00	400,00
26		Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В, ЛБО 54-1x18	buc			160,00
	87755211234	Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В, ЛБО 54-1x18	buc	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
27		Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc			187,21
	8788993	Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc	1,0000	187,21	187,21
28		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 230В	buc			63,00
	87755211237	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 230В	buc	1,0000	63,00	63,00
29		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60 Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc			1 091,52
	877552112373	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60 Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,0000	1 091,52	1 091,52
30		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc			872,00
	731982	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	1,0000	872,00	872,00
31		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc			26,27
	171220018	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	26,27	26,27
32		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc			23,21
	171220126	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	23,21	23,21
33		Лампа люминесцентная компактная, 230В, 18Вт, Gx24q-1x18	buc			75,84
	171220198	Лампа люминесцентная компактная, 230В, 18Вт, Gx24q-1x18	buc	1,0000	75,84	75,84
34		Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc			15,00
	1712201989	Лампа накаливания, 230В, 60 Вт, Б220-230-60	buc	1,0000	15,00	15,00
35	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc			2 220,60
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	30,00	966,00
	15264120	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	12,00	1 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	3,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
36	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc			11 512,60
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	30,00	984,00
	15264220	Выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	104,74	10 474,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	3,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
37	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP44)	100 buc			5 782,60
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	30,00	966,00
	1526412054	Выключатель одноклавишный IP44	buc	100,0000	47,62	4 762,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	3,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (скрыт. пров. 220В In=16А IP20)	100 buc			4 310,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	877516054	Розетка штепсельная с 3 зазем. конт., IP20	buc	100,0000	30,59	3 059,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	2,93
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,53
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	61,70	25,93
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, трехместная, 16А, РС23-3-ББ)	100 buc			6 307,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	877516889977	Розетка штепсельная, трехместная, 16А, РС23-3-ББ	buc	100,0000	50,56	5 056,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	2,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	61,70	25,90

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, герметическая)	100 buc			11 248,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	87751680017	Розетка штепсельная, герметическая	buc	100,0000	100,00	10 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	887,85	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	61,70	26,00
41		Коробка ответвительная Л245У3	buc			10,00
	23654120195	Коробка ответвительная Л245У3	buc	1,0000	10,00	10,00
42		Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc			15,00
	23654120196	Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	1,0000	15,00	15,00
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнр FRLS-0.66 сеч. 2x1.5 мм2)	100 m			518,70
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 330,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	291,67	145,83
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнр FRLS-0.66 сеч. 3x1.5 мм2)	100 m			521,02
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,74
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 330,00	1,57
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	291,67	145,83
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнр FRLS-0.66 сеч. 3x2.5 мм2)	100 m			521,15
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,78
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 330,00	1,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	291,67	145,84
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнр FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2)	100 m			518,72
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 330,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,64
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	291,67	145,84
47	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнр FRLS-0.66 сеч. 4x1.5 мм2)	100 m			518,69
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 330,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	8,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,64
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	291,67	145,84
48		Кабель с медными жилами с ПБХ	m			9,46

1	2	3	4	5	6	7
		изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 2x1,5 мм2				
	96385007	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 2x1,5 мм2	m	1,0000	9,46	9,46
49		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m			12,29
	96385201	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,29	12,29
50		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x2,5 мм2	m			18,45
	9638520102	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	18,45	18,45
51		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2	m			36,30
	9638520100	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 3x6 мм2	m	1,0000	36,30	36,30
52		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m			16,56
	9638520109	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	16,56	16,56
53	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ	100 m			1 291,68
	1	Muncitor	h-om	16,7000	30,00	501,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	27,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	705,00	14,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5309020	Tevi de polietilena ПВХ Dn20mm	m	100,0000	5,92	592,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
54	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ	100 m			1 299,93
	1	Muncitor	h-om	16,7000	30,00	501,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	705,00	14,81
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5309025	Tevi de polietilena ПВХ Dn25mm	m	100,0000	6,00	600,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
55	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (труба стальная тонкостенная Dn20мм)	100 m			2 853,38
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	628625020	Труба стальная тонкостенная Dn20мм	m	100,0000	14,34	1 434,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	26,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	11 875,00	36,93
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,05	39,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	49,00	12,24
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	705,00	1,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	40,00	3,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	143,29	608,98
		2. Lucruri de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (пробивка отверстий D=50мм в кирпичных стенах тол. 400 мм)	buc			34,50
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,1000	30,00	33,00
57	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (пробивка отверстий D=50мм в железобетонном перекрытии тол. 300 мм)	buc			25,20
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0600	30,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,7800	30,00	23,40
58	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (устройство штробы в бетонном полу)	m			4,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,1500	30,00	4,50
59	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (устройство штробы в кирпичных стенах)	m			3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,00	3,00
60	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (обратная заделка штробы)	m			12,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,34	2,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	140,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,14	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	19,20	0,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,20	0,16
61	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (сверление отверстий)	buc			16,45
	7123010010200	Betonist	h-om.	0,1400	30,00	4,20
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	20,00	10,50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		3. Utilaj				
62		Шкаф учета BZUM-TF-03	buc			5 541,67
	1544564879	Шкаф учета BZUM-TF-03	buc	1,0000	5 541,67	5 541,67
63		Выключатель нагрузки 220В, 63А, ВР 66-30	buc			65,00
	9546985463	Выключатель нагрузки 220В, 63А, ВР 66-30	buc	1,0000	65,00	65,00
64		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D1P	buc			528,75
	2897410	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D1P	buc	1,0000	528,75	528,75
65		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc			23,33
	152704709	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,0000	23,33	23,33
66		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc			22,50
	45678945	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	22,50	22,50
67		Счетчик электронный, 220В, 10-40А, Sagem CX 1000-3	buc			1 000,00
	544564879	Счетчик электронный, 220В, 10-40А, Sagem CX 1000-3	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
68		Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc			370,83
	45696932012	Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc	1,0000	370,83	370,83
69		Выключатель нагрузки ВН32-1P/32	buc			20,83
	152647032332	Выключатель нагрузки ВН32-1P/32	buc	1,0000	20,83	20,83
70		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C20	buc			22,50
	4564646	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C20	buc	1,0000	22,50	22,50
71		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C3	buc			27,50

1	2	3	4	5	6	7
	15270472914	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	1,0000	27,50	27,50
72		Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-18з-136	buc			434,17
	456969320369	Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-18з-136	buc	1,0000	434,17	434,17
73		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc			20,83
	152647032321	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,0000	20,83	20,83
74		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc			144,17
	52601221630	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	1,0000	144,17	144,17
75		Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc			370,83
	45696932012	Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc	1,0000	370,83	370,83
76		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc			29,16
	1526047293	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc	1,0000	29,16	29,16
77		Переключатель, 220В, 25А, ПКП25-11	buc			70,00
	546985463	Переключатель, 220В, 25А, ПКП25-11	buc	1,0000	70,00	70,00
78		Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-18з-136	buc			434,17
	456969320369	Бокс для установки 18 модулей, IP31, ЩРВ-18з-136	buc	1,0000	434,17	434,17
79		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc			20,83
	152647032321	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,0000	20,83	20,83
80		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			22,50
	152647291410	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	22,50	22,50
81		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			183,33
	52612216300	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	183,33	183,33
82		Контактор малогабаритный, 220В, 9А, КМИ-10960	buc			330,00
	8978453601	Контактор малогабаритный, 220В, 9А, КМИ-10960	buc	1,0000	330,00	330,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Andrusceac L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.